PRIVADA – PPP- NORMAS GERAIS PARA LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 
– LEI 11.079/2004”, a ser realizado na cidade de Brasília/DF, por meio da 
Associação Brasileira de Orçamento Público, inscrita no CNPJ sob n° 
00.398.099/0001-21. O valor total da inscrição é de R$ 1.800,00 (hum mil e 
oitocentos reais). Tem por fundamento o disposto no inciso II, do art. 25, c/c 
o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 13 de julho de 2017.

[...]

prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, apresentar ao 
Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, situado na Av. Efigênio Sales 
n.º 1155 – Parque 10, CEP: 69.060-020, documentos e/ou justificativas, 
como razões de defesa, podendo, inclusive, recolher o valor total de R$ 
19.514,86 (dezenove mil quinhentos e quatorze reais e oitenta e seis 

centavos), acerca das restrições suscitadas na NOTIFICAÇÃO Nº 03/2017-
DICAMI/CI, peça do Processo TCE nº 11.443/2017, que trata da 
prestação de contas do Sr. Geraldo Alexandre Freire Valente, Ex-
Diretor Presidente da Companhia de Água, Esgoto e Saneamento de

[...]

prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, apresentar ao 
Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, situado na Av. Efigênio Sales 
n.º 1155 – Parque 10, CEP: 69.060-020, documentos e/ou justificativas, 
como razões de defesa, podendo, inclusive, recolher o valor total de R$ 
19.514,86 (dezenove mil quinhentos e quatorze reais e oitenta e seis 
centavos), acerca das restrições suscitadas na NOTIFICAÇÃO Nº 04/2017-
DICAMI/CI, peça do Processo TCE nº 11.443/2017, que trata da 
prestação de contas do Sr. Geraldo Alexandre Freire Valente, Ex-
Diretor Presidente da Companhia de Água, Esgoto e Saneamento de